
Likkojen Lenkki 2012
Jyväskylä - Tampere - Oulu

Suomen Paras Naisten Tapahtuma
Likkojen Lenkki on naisten kuntoliikuntatapahtuma, joka on täynnä liikunnan iloa, 
upeaa naisenergiaa ja huippuviihdettä!

Jyväskylä, Hippoksen pesäpallostadion 12.5.2012
Tampere, Pyynikin kenttä 19.5.2012
Oulu, Raatin Stadion 18.8.2012

Liikunnan iloa ja huippuviihdettä!
Lenkkivaihtoehtoja on kaksi; pidempi noin 7,5 km mittainen lenkki ja lyhyempi, noin 2,5 km mittainen 
lenkki. Lyhyt lenkki soveltuu myös pyörätuolilla avustajan kanssa tai lastenvaunujen kanssa lenkkeile-
ville, raskaana oleville ja toipilaille. Jokainen osallistuja voi valita itselleen sopivimman vaihtoehdon - 
lenkin voi juosta, sauvakävellä tai kävellä, oman kunnon mukaan! 

Lisäksi tapahtumapaikalla on mahdollisuus tutustua Tapahtumatorin tarjontaan ja kuunnella huippuar-
tistien keikkoja: Tampereella esiintymässä ovat Hanna Pakarinen, Lauri Tähkä ja Ressu Redford & 
Jussi Raunio, Jyväskylässä mm. Juha Tapio ja Scandinavian Hunks ja Oulussa mm. Scandinavian 
Hunks. Lisäksi paljon muuta lavaohjelmaa!

Ilmoittaudu mukaan!
Ilmoittautuminen tapahtuu kätevästi sähköisen ilmoittautumisjärjestelmämme kautta ja Lenkille voi 
ilmoittautua joko yksin, ystävän kanssa tai ryhmänä. Linkin ilmoittautumisjärjestelmään löydät 
Likkojen Lenkin nettisivuilta www.likkojenlenkki.fi!

Osallistumismaksut on porrastettu ilmoittautumisajankohdan mukaan ja edullisimmin pääset mukaan 
Lenkille ilmoittautumalla ja maksamalla osallistumismaksun 32 €/likka 31.3.2012 mennessä (Jyväsky-
lä ja Tampere) tai 31.5.2012 mennessä (Oulu). Etuna ilmoittautumisestasi ennakkoon saat Lenkki-
paidan ja sisäänpääsyrannekkeen suoraan kotiisi postitse ennen tapahtumaa! (Ryhmien paidat lähetetään 
ryhmänvetäjän ilmoittamaan osoitteeseen.)

Lisätiedot Likkojen Lenkistä, tapahtumien sisällöstä, reiteistä ja osallistumismaksuista sekä usein kysy-
tyt kysymykset osoitteesta www.likkojenlenkki.fi.

Nähdään Likkojen Lenkillä!
Lenkin likoille tarjoaa:

Pidätämme oikeudet muutoksiin.


